
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  

Valkā 
 
2024.gada 30.maijā           Nr. 171 

(protokols Nr.7, 36.§) 
 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, kadastra apzīmējums 

94010010716, pirmās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai  

un atzinumu saņemšanai 
            

 
Valkas novada pašvaldības dome 2023.gada 26.janvārī pieņēma lēmumu par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Miera ielā 9, Valkā, ar kadastra apzīmējumu 
94010010716, kapsētas teritorijas izveidošanai.  

Ir sagatavota lokālplānojuma pirmā redakcija. 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82.punktu, izstrādāto lokālplānojuma pirmo redakciju 
jānodod publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 54.panta otro daļu, 55.panta trešo daļu, 
Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” 82. un 83. punktu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 11 deputāti 
(G.Avote, V.Vesingi, A.Birkavs, A.Lotiņa, J.Žurovičs, S.Pilskalne, V.Zariņš, A.Kušķe, K.Sula, A.Dainis, 
G.Albergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 
 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma nekustamajam 
īpašumam Miera ielā 9, Valkā, ar kadastra apzīmējumu 94010010716, pirmo redakciju. 

2. Paziņojumu par publisko apspriešanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē un publicēt laikrakstā “Ziemeļlatvija”. 

3. Publiskās apspriešanas termiņš ir četras nedēļas un piecas darbadienas no paziņojuma par 
publisko apspriešanu publicēšanas brīža Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote 
 

 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/

